
 
РЕШЕНИЕ № 180 

28.09.2023 год. 
 

Избор на временно изпълняващи длъжността кмет на Община Габрово и кмет на 
кметство Яворец 

 
На основание чл. 42, ал. 8, във връзка с чл. 42, ал. 6 от ЗМСМА, чл. 21, ал. 1, т. 5 

от ЗМСМА и чл. 107 от Кодекса на труда, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

 1. Избира Мария Йозова – заместник-кмет на Община Габрово, за временно 
изпълняваща длъжността кмет на Община Габрово, за срок от края на мандата 
/27.10.2023г./ до полагане на клетва от новоизбрания кмет на общината. 
 2. Определя основно месечно трудово възнаграждение на Мария Йозова за срока 
по т. 1 в размер на 3 718 /три хиляди седемстотин и осемнадесет/ лева. 
 3. Избира Дафинка Йонкова за временно изпълняваща длъжността кмет на 
кметство Яворец, за срок от края на мандата /27.10.2023 г./ до полагане на клетва от 
новоизбрания кмет на кметство Яворец. 
 4. Определя основно месечно трудово възнаграждение на Дафинка Йонкова за 
срока по т. 3 в размер на 1 570 /хиляда петстотин и седемдесет/ лева.  
 5. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 2 и т. 4 се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на сто 
за всяка прослужена година. 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р Русева/ 
 
 


